CONTRATO No. 46 2023

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

02.00

2046

3.3.9.0.39.00.00

22/03/2024

22/03/2023

R$ 11.580,00 (onze mil, quinhentos e oitenta reais)

EXTRATO DE CONTRATO

DISP Nº 010/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

A contratação de empresa especializada para o licenciamento de software de

pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública